
UCHWAŁA  NR 3142/14 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 30 października  2014 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 

w Kielcach na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego na rzecz Świętokrzyskiego 

Centrum Onkologii w Kielcach. 

 

Na podstawie  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej                                   

(tj. Dz. U.  2013.217), oraz § 21 w związku  § 19 ust.1 pkt 2, § 9 pkt 2 Załącznika                          

do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia 

zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących 

wojewódzkimi osobami prawnymi przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich                       

w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz użyczenie, uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego                    

w Kielcach na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego w postaci zdemontowanego                   

z nieruchomości i bezużytecznego dla WSSD ogrodzenia panelowego, ocynkowanego wraz                

z bramą i furtką w następujących ilościach: 

-      276,26 mb ogrodzenia 

-      5 mb brama 

-      1,2 mb furtka 

o wartości 30 000 zł na rzecz Świętokrzyskiego Centrum Onkologii  w Kielcach. 

2. Zwalnia się Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Kielcach                               

od przeprowadzenia przetargu na zbycie rzeczy ruchomych określonych w ust.1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

WICEMARSZAŁEK 

       WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

GRZEGORZ  ŚWIERCZ 



 

 
 

Uzasadnienie 

 

 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Kielcach zamierza, nieodpłatnie przekazać 

mienie ruchome  w postaci ogrodzenia panelowego, ocynkowanego warz z bramą i furtką                 

o wartości 30 000 zł na rzecz Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

Nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w postaci ogrodzenia panelowego na rzecz 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach podyktowane jest szeroko pojętą 

współpracą pomiędzy Szpitalami oraz chęcią wykorzystania przedmiotowego ogrodzenia 

przez ŚCO na własne potrzeby.  

Ww.  ogrodzenie  zakupione zostało ze środków własnych  Szpitala, przede wszystkim celem  

zabezpieczenia frontu robót dla mającego powstać lądowiska dla helikopterów. Z powodu 

niezrealizowania  tego przedsięwzięcia  celowe stało się usunięcie  ogrodzenia. 

Rada Społeczna Szpitala  Uchwałą  Nr 6 /2014  z dnia 21 sierpnia 2014 roku pozytywnie 

zaopiniowała przekazanie ww. mienia ruchomego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


